
Ką dovanoti artėjančių švenčių proga?Ką dovanoti artėjančių švenčių proga?Ką dovanoti artėjančių švenčių proga?

Dovanų idėjos 2024



NAU
J I E
N A

Atraskite naują būdą nustebinti 
savo klientus, verslo partnerius 
ar kolegas – įteikite jiems 
skaitmeninę dovaną. 
Inovatyvesnis, modernesnis bei 
tvaresnis pasirinkimas, 
suteikiantis galimybę dovanoti 
ne tik išskirtinai asmenišką, bet 
ir visai šeimai praktišką dovaną. 

„WOW“
PASIŪLYMAS 

Skaitmeninės dovanos

Užsakantiems skaitmeninių dovanų 
18 vienetų ar daugiau, prie kiekvienos 
iš jų pridėsime po šokoladą dovanų. 
Pavyzdžiui, užsakantiems 18 knygų 
prenumeratų, padovanosime
18 aukštos kokybės šokolado plytelių.



Elektroninių ir audio
knygų prenumerata

3 mėn. – 32,99 Eur
6 mėn. – 62,99 Eur
12 mėn. – 112,99 Eur
24 mėn. – 175,99 Eur

Kas gali būti nuostabiau už galimybę bet kuriuo metu, bet kurioje 
vietoje pasinerti į knygų pasaulį, paverčiant keliones, kasdienius darbus 
ar laisvalaikį dar malonesniais? www.antanukas.lt knygų prenumerata 
suteikia neribotą prieigą prie tūkstančių įvairaus žanro knygų: nuo 
intriguojančių trilerių, įkvepiančios saviugdos literatūros iki klasikos, 
romantikos, biografijos ir tikrų istorijų. Čia neabejotinai kiekvienas ras 
tai, kas įkvėps, praturtins ar tiesiog leis atsipalaiduoti.

ELEKTRONINIŲ,
AUDIO KNYGŲ

PRENUMERATA

Elektroninių knygų
prenumerata

3 mėn. – 15,99 Eur
6 mėn. – 29,99 Eur
12 mėn. – 54,99 Eur
24 mėn – 99,99 Eur

Audio knygų
prenumerata

3 mėn. – 21,99 Eur
6 mėn. – 41,99 Eur

12 mėn. – 76,99 Eur 
24 mėn. – 119,99 Eur

Elektroninių ir audio
knygų prenumerata

3 mėn. – 32,99 Eur
6 mėn. – 62,99 Eur
12 mėn. – 112,99 Eur
24 mėn. – 175,99 Eur

Kas gali būti nuostabiau už galimybę bet kuriuo metu, bet kurioje 
vietoje pasinerti į knygų pasaulį, paverčiant keliones, kasdienius darbus 
ar laisvalaikį dar malonesniais? www.antanukas.lt knygų prenumerata 
suteikia neribotą prieigą prie tūkstančių įvairaus žanro knygų: nuo 
intriguojančių trilerių, įkvepiančios saviugdos literatūros iki klasikos, 
romantikos, biografijos ir tikrų istorijų. Čia neabejotinai kiekvienas ras 
tai, kas įkvėps, praturtins ar tiesiog leis atsipalaiduoti.

Prie kiekvienos 
prenumeratos – 
šokoladas dovanų

ELEKTRONINIŲ,
AUDIO KNYGŲ

PRENUMERATA

Elektroninių knygų
prenumerata

3 mėn. – 15,99 Eur
6 mėn. – 29,99 Eur
12 mėn. – 54,99 Eur
24 mėn – 99,99 Eur

Audio knygų
prenumerata

3 mėn. – 21,99 Eur
6 mėn. – 41,99 Eur

12 mėn. – 76,99 Eur 
24 mėn. – 119,99 Eur



E-mokymai

30,00 Eur

60,00 Eur 100,00 Eur

200,00 Eur 300,00 Eur

Dovana, kuri ne tik džiugins, bet ir teiks 
ilgalaikę naudą. Dovanokite prieigą prie 
išskirtinių Go Forward Academy mokymų, 
skirtų asmeniniam bei profesiniam 
tobulėjimui. Mokymai apima platų temų 
spektrą – nuo lyderystės ir verslo strategijų 
iki emocinio intelekto ir kūrybiškumo 
ugdymo. Tai dovana, kuri skatina nuolatinį 
augimą, padeda įgyti naujų įgūdžių bei 
stiprina profesinius pasiekimus. Kuponą 
galima panaudoti atskiriems mokymams, 
mėnesinei ar metinei prenumeratai, gyvai 
vykstantiems seminarams.

118 įkvėpiančių 
mokymų iš savo 

srities profesionalų

Darbui,
gerai savijautai,
savirealizacijai

MĖNESINĖ
PRENUMERATA

29,90 Eur

KUPONAI

ŽIŪRĖTI MOKYMUS

E-mokymai

30,00 Eur

60,00 Eur 100,00 Eur

200,00 Eur 300,00 Eur

Dovana, kuri ne tik džiugins, bet ir teiks 
ilgalaikę naudą. Dovanokite prieigą prie 
išskirtinių Go Forward Academy mokymų, 
skirtų asmeniniam bei profesiniam 
tobulėjimui. Mokymai apima platų temų 
spektrą – nuo lyderystės ir verslo strategijų 
iki emocinio intelekto ir kūrybiškumo 
ugdymo. Tai dovana, kuri skatina nuolatinį 
augimą, padeda įgyti naujų įgūdžių bei 
stiprina profesinius pasiekimus. Kuponą 
galima panaudoti atskiriems mokymams, 
mėnesinei ar metinei prenumeratai, gyvai 
vykstantiems seminarams.

118 įkvėpiančių 
mokymų iš savo 

srities profesionalų

Darbui,
gerai savijautai,
savirealizacijai

MĖNESINĖ
PRENUMERATA

29,90 Eur

KUPONAI

Prie kiekvieno 
kupono – šokoladas
dovanų

ŽIŪRĖTI MOKYMUS



1, 2 ar 4 
skoniai

LOGO

Tik pas mus

Valgomos verslo dovanos

Pagaminta 
Lietuvoje

Išskirtinė linija

Išskirtinės linijos dovanų 
dėžutės ir gaminių indeliai gali 
būti visiškai personalizuojami 
pagal Jūsų poreikius. Mes 
siūlome galimybę pritaikyti 
pakuočių dizainą, įskaitant 
spalvų paletę, logotipus ir 
specialius užrašus, kad jie 
atitiktų Jūsų prekės ženklą ar 
šventės tematiką. 

Asortimentą sudaro: dražė 
saldainiai, rabarbarų ir 
svarainių cukatai, džiovintos 
vyšnios, „Sotukai“, riešutinis 
užkandis, guminukai, sūris, 
ledai, arbata.  

Rinkinys kokio norisi

Dėliokite pagal skonį
ar skiriamą biudžetą

Žiūrėti asortimentą



Simbolinės verslo dovanos
Stilinga dovanėlė metalinėje dėžutėje – idealus 
pasirinkimas tiems, kurie nori įteikti ypatingą 
simbolinę dovaną

Dėžutes galime užpildyti:
• Tirpia įvairių skonių meškiukų formos arbata
• Biria juodąja, žaliąja, baltąja ar vaisine arbata, puošta 

cukrinėmis snaigėmis arba be jų
• Guminukais
• Įvairių skonių ledunukais su piešinukais
• Mini kūčiukais
• Draže saldainiais
• Jūsų siūlomais variantais 

Dovanėlė gali būti visiškai 
personalizuojama, keičiant juostelės bei 
lipduko spalvas, įterpiant logotipą ar 
keičiant visą lipduko dizainą, kad ji 
idealiai atitiktų Jūsų prekės ženklą. 

Personalizuojame

LOGO

Tik pas mus



CUKRINĖMIS SNAIGĖMIS
PUOŠTA ŠVENTINĖ ARBATA 

GUMINUKAI
ĮVAIRIŲ SKONIŲ LEDINUKAI

(GALI BŪTI BECUKRIAI)

5,50 Eur 
Kodas: 241015–01 

Simbolinės verslo dovanos

4,90 Eur
Kodas: 241015–02 

4,90 Eur 
Kodas: 241015–03 



• Šeivamedžio ir rabarbarų skonio
• Apelsinų – greipfrutų skonio
• Braškių skonio
• Aviečių – vanilės skonio
• Mangų skonio
• Imbiero ir citrinų skonio
• Raudonų uogų skonio

TOP!

6,90 Eur/ 4–6 puodeliai
7,90 Eur/ 6–8 puodeliai

Žaismingas būdas mėgautis šiltu 
gėrimu! Šie mieli meškiukai ne 
tik atrodo žavingai, bet ir lengvai 
ištirpsta karštame vandenyje, 
paversdami jį gardžia arbata.

TIRPI MEŠKIUKŲ 
FORMOS ARBATA



Skaniausi panettone pyragai

Šio pyrago unikalumas slypi jo minkštoje tekstūroje, 
subtiliame saldume bei džiovintų vaisių gausoje. Mūsų 
asortimentą sudaro vietinių Lietuvos meistrų rankų 
darbo pyragai, iškepti pagal kruopščiai ištobulintus 
receptus bei autentiški itališki pyragai, garsėjantys 
daugelį metų puoselėjamomis tradicijomis. 

Skonių įvairovė: 
• Klasikinis, su apelsinų cukatomis ir razinomis
• Su kava, maskarpone ir šokolado gabaliukais
• Šokoladinis su „Amarena“ vyšniomis
• Su kaštainiais ir kaštainių kremu
• Su rinktiniu šokoladu ir sūdyta karamele
• Su razinomis, pistacijomis, žaliąja Matcha arbata
• Su sūdytos karamelės kremu
• Su šokolado kremu

... ir dar daugiau!

Simbolis šilumos, dosnumo
ir šventinės nuotaikos 

Žiūrėti asortimentą



34,85 Eur/ 1 kg/ 37 vnt
16,90Eur/ 385 g/ 14 vnt dėžutėje
31,90 Eur/ 785 g/ 29 vnt dėžutėje 
Kodas: 202402–01

Puošti biskvitiniai sausainiai „Grybukai“

Pagaminta 
Lietuvoje

Minkšti, tiesiog
tirpstantys 
burnoje

Su sviestu



OBUOLIŲ SŪRIS SU
PRIESKONIAIS

nuo 10,90 Eur 
Kodas: 202402-02

Pagaminta 
Lietuvoje

OBUOLIŲ SŪRIO
ASORTI

11,20 Eur/ 10 vnt
Kodas: 202402-03 Skonių

įvairovė

APELSINŲ, FIGŲ IR 
MIGDOLŲ SŪRIS

24,90 Eur/ 1 kg
Kodas: 202409-01

Pagaminta 
Ispanijoje

Desertiniai vaisių, uogų sūriai



Šokoladinės verslo dovanos
„MULATE muzika“

Tai unikali šokoladų kolekcija, kur skonis 
susilieja su muzika. Kiekvienas šokoladas 
įkvėptas klasikinės muzikos šedevrų, 
bendradarbiaujant su Lietuvos Nacionaliniu 
Operos ir Baleto teatru bei menininkų 
studija „Aqua Lingua“. Degustuokite keturių 
skonių šokoladus ir, nuskenavę QR kodą, 
pasinerkite į „Normos“, „Traviatos“, 
„Spragtuko“ ir „Gulbių ežero“ muzikos 
pasaulį.  Asortimentą sudaro aukštos 
kokybės pieninis arba juodasis šokoladas, 
paskanintas narūraliais priedais.

Pieninis šokoladas
su kava „GULBIŲ EŽERAS“

Juodasis šokoladas
su trumais „NORMA“

7,49 Eur/ 60 g 
Kodas: 202408–01 

7,49 Eur/ 60 g 
Kodas: 202408–01 

Pagaminta 
Lietuvoje

Kruopščiai
supakuota

Skonių
įvairovė



Juodasis šokoladas su žaliąja
citrina ir mėta „SPRAGTUKAS“

Juodasis šokoladas su vanile
cinamonu, kajenų pipirais 

„TRAVIATA“

„MULATE muzika“ 
4 šokoladų rinkinys

7,49 Eur/ 60 g 
Kodas: 202408–01 

„MULATE muzika“

7,49 Eur/ 60 g 
Kodas: 202408–01 

29,99 Eur/ 240 g 
Kodas: 202408–02 



5 šokoladų rinkinys

• Juodasis šokoladas su kanapių 
baltymais ir saldikliu

• Juodasis šokoladas su jūros 
druska

• Juodasis šokoladas su cinamonu, 
vanile ir kajeno pipirais

• 88% juodasis šokoladas 
• Pieniškas šokoladas Tahini ir 

skrudintomis sezamo sėklomis

9,50 Eur/ 150 g Kodas: 202408–05

„ORGANIC“ ekologiško 
šokolado plytelės

• Juodasis šokoladas su kanapių 
baltymais ir saldikliu

• Juodasis šokoladas su jūros 
druska

• Ekologiškas juodasis šokoladas su 
cinamonu, vanile ir kajeno 
pipirais

• Juodasis šokoladas su daugiau 
kakavos (88%)

• Pieninis šokoladas su žemės 
riešutų pasta

• Pieniškas šokoladas su Tahini ir 
skrudintomis sezamo sėklomis

• Pieninis šokoladas su sezamų 
pasta, džiovintų mango milteliais 
ir kajeno pipirais

3,99 Eur/ 80 g | Kodas: 202408–03
1,99 Eur/ 30 g  | Kodas: 202408–04

ORGANIC
100 %



3,79 Eur/ 90 g | Kodas: 202408–06

„PREMIUM“ šokolado plytelės

• Kramtomosios gumos skonio baltasis šokoladas
• Juodasis šokoladas su Kajeno pipirais
• Kavos skonio pieninis šokoladas
• Kolos skonio pieninis šokoladas su sproginėjančiais 

saldainiais
• Juodasis šokoladas su kanapių baltymais ir sėklomis
• Pieniškas šokoladas su kanapių baltymais ir sėklomis
• Juodasis šokoladas su šaltyje džiovintais apelsinais ir 

cinamonu
• Pieninis šokoladas su šaltyje džiovintais juodaisiais 

serbentais ir avietėmis

Be
glitimo

Tinka
veganams

Be
sojos



ŠVENTINIS 
ATVIRUKAS

Aukštos kokybės šokoladas, 
stilingai pateiktas atviruke, 
ideali dovana tiems, kurie 
vertina kokybę ir išskirtinumą. 
Šventinį atviruką sudaro dviejų 
šokoladų rinkinys. Sveikinimas 
užrašytas lietuvių ir anglų 
kalbomis.

2 skoniai 1

• Pieniškas ir juodasis šokoladas su kanapių 
baltymais ir sėklomis

• Pieninis šokoladas su šaltyje džiovintais 
juodaisiais serbentais ir avietėmis, kavos skonio 
pieninis šokoladas

• Kramtomosios gumos skonio baltasis 
šokoladas ir kolos skonio pieninis šokoladas su 
sproginėjančiais saldainiais

9,99 Eur/ 180 g 
Kodas: 202408–07

Be
sojos

Be
glitimo

Tinka
veganams

ŠVENTINIS 
ATVIRUKAS

TOP!
Aukštos kokybės šokoladas, 
stilingai pateiktas atviruke, 
ideali dovana tiems, kurie 
vertina kokybę ir išskirtinumą. 
Šventinį atviruką sudaro dviejų 
šokoladų rinkinys. Sveikinimas 
užrašytas lietuvių ir anglų 
kalbomis.

2 skoniai 1

• Pieniškas ir juodasis šokoladas su kanapių 
baltymais ir sėklomis

• Pieninis šokoladas su šaltyje džiovintais 
juodaisiais serbentais ir avietėmis, kavos skonio 
pieninis šokoladas

• Kramtomosios gumos skonio baltasis 
šokoladas ir kolos skonio pieninis šokoladas su 
sproginėjančiais saldainiais

9,99 Eur/ 180 g 
Kodas: 202408–07

Be
sojos

Be
glitimo

Tinka
veganams



ŠOKOLADO UŽKANDŽIŲ 
RINKINYS

DESERTINIŲ KREMŲ
KOLEKCIJA

• Kolos skonio pieninio šokolado 
užkandis

• Pieninio šokolado užkandis su 
kanapių baltymais

• Kavos skonio pieninio šokolado 
užkandis

• Kramtomosios gumos skonio 
baltojo šokolado užkandis

12,99 Eur/ 360 g | Kodas: 2408–07

Skrudinti aukščiausios kokybės 
riešutai, padengti traškiu 
juodojo, pieninio ir baltojo 
šokolado be pridėtinio cukraus 
sluoksniu. Dėžutėje keturios 
skirtingos dražė rūšys.

13,99 Eur/ 240 g | Kodas: 2408–08

UŽKANDŽIAI, DRAŽĖ, KREMAI

Net keturios skirtingos kremų 
rūšys. Pagaminti Lietuvoje iš 
aukščiausios kolybės žaliavų. 
Sudėtyje nėra glitimo, GMO, 
dažiklių, skonio ar kvapo 
stipriklių. 

13,99 Eur/ 320 g | Kodas: 2408–09

DRAŽĖ RINKINYS BE 
PRIDĖTINIO CUKRAU



Dovanų rinkiniai medinėse dėžutėse

Kokybė, elegancija, ilgaamžiškumas 

Dovana medinėje dėžutėje 
nustebins gavėją ne tik skaniu ir 
kokybišku turiniu, bet ir elegancija, 
o vėliau, neabejojame, pakuotė 
taps stilinga daiktadėže biure ar 
namuose. Dėl tvirtos konstrukcijos, 
dėžutė idealiai tinka 
transportavimui, patikimai atlaiko 
net ir tolimausias keliones.

Graviruojame

Esant poreikiui, dėžutę puošiame 
įmonės logotipu. 

LOGO



AŠTUONKAMPĖSE 
DĖŽUTĖSE

Komplektacija su saldžiais 
gaminiais

• Puošti biskvitiniai grybukai 
• Dražė saldainių rinkinys
• Svarainių/rabarbarų cukatai
• Džiovintos saldintos vyšnios
• Obuolių sūris
• Šokoladas

109,00 Eur | Kodas: 2403–01

Komplektacija su saldžiais ir 
nesaldžiais gaminiais

• Puošti biskvitiniai grybukai 
• Dražė saldainių rinkinys
• Svarainių/rabarbarų cukatai
• Surūs riešutai
• Sūrio krekeriai
• Brandintas sūris su žolelėmis
• Džemas prie sūrio

109,00 Eur | Kodas: 2403–02

Komplektacija su 
Kombucha, saldžiais ir 
nesaldžiais gaminiais

• Arbatos gėrimas Kombucha
• Dražė saldainių rinkinys
• Svarainių/rabarbarų cukatai
• Surūs riešutai
• Sūrio krekeriai
• Brandintas sūris su žolelėmis 

109,00 Eur | Kodas: 2403–03

Viskas lietuviška

Idealiai tinka dovanoti 
dideliems kolektyvams



A
P

V
A

LI
O

SE
 D

ĖŽ
U

TĖ
SE

Lietuviški lazdyno riešutai

Galima komplektacija:

• Tik lazdyno riešutai
• Lazdyno riešutai ir arbata 

arba gilių kava

15,90 Eur – 18,15 Eur 
Kodas: 2404–01

Rinkinys su saldžiais 
gaminiais

• Dražė saldainių rinkinys
• Arbata arba gilų kava 
• Medus arba medaus desertas

25,00 Eur | Kodas: 2404–02

Rinkinys su saldžiais 
gaminiais

• Dražė saldainių rinkinys
• Arbata arba gilių kava
• Lazdyno riešutų ir kavos 

chalva be pridėtinio cukraus
• Obuolių sūris

38,90 Eur | Kodas: 2404–03



Rinkinys su saldžiais ir 
nesaldžiais gaminiais

• Dražė saldainių rinkinys
• Arbata arba gilių kava
• Lazdyno riešutų ir kavos 

chalva be pridėtinio cukraus
• Šaltyje džiovintas sūris

38,90 Eur | Kodas: 2404–04

Rinkinys su saldžiais 
gaminiais

• Dražė saldainių rinkinys
• „Žiemos arbata“ su 

svarainiais ir imbieru
• Obuolių sūris

38,90 Eur | Kodas: 2404–06

Rinkinys su saldžiais ir 
nesaldžiais gaminiais

• Dražė saldainių rinkinys
• „Žiemos arbata“ su 

svarainiais ir imbieru
• Brandintas sūris su žolelėmis

38,90 Eur | Kodas: 2404–05

A
P

V
A

LI
O

SE
 D

ĖŽ
U

TĖ
SE



Kiti dovanų rinkiniai DOVANŲ RINKINYS SU KELIONIŲ KORTELĖMIS

Rinkinį sudaro 4 pasirinkti gaminiai ir 24 
nutrinamos korteliės su skirtingais maršrutais 
po Lietuvą. Kiekviena kortelė – skirtingas 
maršrutas po skirtingą Lietuvos regioną ir jame 
esančias lankytinas vietas, miestus, miestelius ir 
kaimus. Iš viso net 240 lankytinų vietų!

49,90 Eur | Kodas: 2301–01

DOVANŲ RINKINYS SU 
KELIONIŲ KORTELĖMIS

DOVANŲ RINKINYS SU 
NAMŲ KVAPU

DOVANŲ RINKINYS SU NAMŲ KVAPU

Rinkinį sudaro 3 pasirinkti gaminiai ir namų 
kvapas, pagamintas iš ekologiškos namų 
kvapų bazės ir sertifikuotų aromatinių aliejų 
mišinių.

39,90 Eur | Kodas: 2301–02



17,50 – 20,90 Eur
Kodas: 2301–03

36,90 Eur 
Kodas: 2301–05

23,90 Eur 
Kodas: 2301–04

DĖŽUTĖ DRAŽĖ SALDAINIŲ
IR ARBATA ARBA KAVA

NAMŲ KVAPAS, DRAŽĖ
SALDAINIAI IR ARBATA

TERMO PUODELIS IR 
MEŠKIUKŲ FORMOS ARBATA



15,30 – 16.50 Eur
Kodas: 2301–06

33,90 Eur 
Kodas: 2301–08

26,90 Eur 
Kodas: 2301–07

PUODELIS SU LOGOTIPU
IR DRAŽĖ ARBA ARBATA

SOJŲ VAŠKO ŽVAKĖ, 
ARBATA IR DRAŽĖ

STIKLINIS KELIONINIS
PUODELIS, DRAŽĖ IR ARBATA



22,90 Eur
Kodas: 2301–09

22,90 Eur 
Kodas: 2301–10

DRABUŽINĖS KVAPAS, 
KARAMELĖ IR ARBATA

KAVŲ IR ARBATŲ RINKINYS

Šiame kataloge pateikiami dovanų 
rinkiniai gali būti tik įkvėpimas 
Jūsų verslo dovanų pasirinkimui. 
Mes suprantame, kad kiekviena 
įmonė turi unikalius poreikius, 
todėl esame pasirengę pritaikyti 
rinkinius pagal pageidavimus bei 
skiriamą biudžetą. Galime keisti 
komplektacijos turinį, dėžučių 
spalvas, priderinti kitus elementus, 
kad dovana tiksliai atitiktų Jūsų 
viziją. Mūsų tikslas – sukurti dovaną, 
kuri perteiktų Jūsų verslo vertybes 
bei džiugintų gavėją.

Kviečiame pasidalinti savo 
idėjomis



ARBATA IR MOLIŪGŲ 
SĖKLŲ ŠOKOLADE ASORTI

• Kanapių ir ramunėlių arbata
• Moliūgų sėklų šokolade 

asorti

16,99 Eur | Kodas: 241014-01

• Kanapių ir medetkų arbata
• Moliūgų sėklų šokolade 

asorti
• Moliūgų ir moliūgų sėklų 

užtepėlė su saulėje 
džiovintais pomidorais

21,99 Eur | Kodas: 241014-02

RINKINYS SU GERTUVE
RINKINYS SU SALDŽIAIS

IR NESALDŽIAIS GAMINIAIS

• Gaivinanti kanapių ir mėtų 
arbata

• Moliūgų sėklos pieniškame 
šokolade

• Elegantiška gertuvė

34,99 Eur | Kodas: 241014-05



RINKINYS SU SALDŽIAIS
IR NESALDŽIAIS GAMINIAIS

• Moliūgų sėklų aliejus
• Lengvai sūdytos ir skrudintos 

moliūgų sėklos
• Kanapių sėklų pesto
• Saulėje džiovintų pomidorų 

pesto

27,50 Eur | Kodas: 241014-03

• Kanapių ir levandų arbata
• Moliūgų sėklų šokolade 

asorti
• Moliūgų sėklos kavos skonio 

šokolade
• Dviejų skonių užtepėlės

36,99 Eur | Kodas: 241014-04

RINKINYS SU SALDŽIAIS
IR NESALDŽIAIS GAMINIAIS

Užauginta 
Lietuvos ūkyje

Kruopščiai 
supakuota

LOGO

Jūsų pasirinktos
spalvos juostelė
be papildomo 
mokesčio

Galima 
personalizacija



